
PREGLED POSTUPKA #8155

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca DRŽAVNA REVIZORSKA INSTITUCIJA
PIB 02413540
E-mail dri.predsjednik@dri.co.me
Telefon 020/407-407
Internet adresa www.dri.co.me
Fax 020/407-440
Adresa Novaka Miloševa bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge registracije motornih vozila
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Radovan Šćepanović
Kontakt 020 407 413
Datum objave 02.09.2021. 09:30
Napomena Za sva vozila su potrebni zeleni kartoni.

02.09.2021 09:38:23



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Godina Opis Vrijednost nabavke Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum Vrsta postupka

2021

DRŽAVNA REVIZORSKA INSTITUCIJA
Usluge registracije motornih vozila
66514110 - Usluge osiguranja motornih vozila
71631200 - Usluge tehničkog pregleda automobila

3.200,00 EUR 0,00 EUR - Jednostavna 
nabavka

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnošenje ponuda za nabavku 
usluga registracije motornih vozila 02.09.2021 09:30 09.09.2021 10:00 09.09.2021 10:00 U toku

02.09.2021 09:38:23



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

U postupku nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom, i to- 
Rješenje o izdavanju dozvole za obavljanje poslova neživotnog osiguranja, shodno članu 33 Zakona o 
osiguranju (Sl. list, br. 78/06, 19/07, 40/11, 45/12, 6/13,55/16), koju izdaje Agencija za nadzor 
osiguranja.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

U postupku nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom, i to-
Rješenje Ministarstva unutrašnjih poslova -Uprave policije kojim se dozvoljava vršenje tehničkog 
pregleda motornih vozila, shodno tehničkoj specifikaciji Naručioca.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Uz ponudu se dostavlja Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2. Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključivanja ugovora, odnosno do dostizanja ukupne 
ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora. Rok izvršenja ugovora

Rok plaćanja je 30 dana od dana dostavljanja fakture o izvršenoj usluzi. Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja

02.09.2021 09:38:23



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

02.09.2021 09:38:23



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 3.200,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Ambition 2.0 TDI 
-zapremina motora:1968 ccm
-snaga motora:110 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2016.
-datum isteka registracije: 27.12.2021.god.
-registarske oznake:PG CG 231
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAJ6NE8H0052223

1,00 kom

2 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Ambition 2.0 TDI 
-zapremina motora:1968 ccm
-snaga motora:110 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2016.
-datum isteka registracije: 27.12.2021.god.
-registarske oznake:PG MN 151
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAJ6NE6H0072745

1,00 kom

02.09.2021 09:38:23



3 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Style 2.0 TDI 
-zapremina motora:1968 ccm
-snaga motora:110 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2017.
-datum isteka registracije: 29.11.2021.god.
-registarske oznake:PG MN 418
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAJ6NE2J0183282

1,00 kom

4 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Style 2.0 TDI 
-zapremina motora:1968 ccm
-snaga motora: 110 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2017.
-datum isteka registracije: 29.11.2021.god.
-registarske oznake:PG CG 230
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAJ6NE8J0193136

1,00 kom

5 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Superb FL Ambition Plus, 2.0 TDI 4x4
-zapremina motora:1968 ccm
-snaga motora:140 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2020.
-datum isteka registracije: 30.09.2021.god.
-registarske oznake:PG MN 010
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBCJ7NP7L7066663

1,00 kom

02.09.2021 09:38:23



6 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Style 2.0 TDI DSG 
-zapremina motora:1968 ccm
-snaga motora:110 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2018.
-datum isteka registracije: 21.12.2021.god.
-registarske oznake:PG MN 011
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAJ6NE6K0088788

1,00 kom

7 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Style 1.6 TDI 
-zapremina motora:1598 ccm
-snaga motora:85 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2018.
-datum isteka registracije: 21.12.2021.god.
-registarske oznake:PG MN 012
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAG6NE2K0091430

1,00 kom

8 Usluge osiguranja i registracije putničkog 
automobila

Škoda Oktavia Ambition 1.6 TDI 
-zapremina motora:1598 ccm
-snaga motora:85 kw.
-broj registrovanih mjesta:5
-godina proizvodnje:2019.
-datum isteka registracije: 21.11.2021.god.
-registarske oznake:PG MN 255
-ugrađen radio prijemnik: da
Broj šasije:
TMBAG6NE0L0075874

1,00 kom

02.09.2021 09:38:23


